доповнити п.п.2.2.1, згідно п.7 ч.5 ст.41 Закону
України «Про публічні закупівлі» та викласти в
новій редакції: 2.1. Ціна цього Договору з
урахуванням планової потреби відповідно до ціни,
яку визнано за результатами застосування
переговорної процедури закупівлі за Лотом 2,
становить: 5589160,00 грн. (П’ять мільйонів п’ятсот
вісімдесят дев’ять тисяч сто шістдесят грн. 00 коп.)
(з ПДВ). ПДВ 931526,67грн.,(дев’ятсот тридцять
одна тисяча п’ятсот двадцять шість грн.,67коп 2.2.1
Тарифи за теплову енергію становлять за 1Гкал: -
тариф на теплову енергію, що виробляється з
альтернативних джерел палива становить 3367,33
грн. ( в т.ч. ПДВ -20% 561,22 грн), згідно рішення №
60 від 25 лютого 2021року Виконавчого комітету